
 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                          

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ  ОБРАЗОВАНИЯ»        

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И  МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ            

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ВĔРЕНӲ ТАТА ÇАМРĂКСЕН  ПОЛИТИ-

КИ МИНИСТЕРСТВИН ХУШМА ПРОФЕССИ ВĔРЕНĔВĔН 

«ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ВĔРЕНӲ ИНСТИТУЧĔ» ЧĂВАШ РЕС-

ПУБЛИКИН БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

 

г. Чебоксары                     Шупашкар хули 

 

 

П Р И К А З  

24.01.2022 год                               № 30 

 

О внесении изменений в приказ 

от 23.12.2021 г. № 321 

 

 

 В связи с введением обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО с 01 сентября  

2022 года  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ № 321 от 23.12.2021 года «Об организации учебно-

го процесса в I квартале  2022 года» и изложить в следующей редакции: 

- приложение 1; 

- приложение 3; 

- приложение 4. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной и организационно-методической работе Петрову С.В. 

 

 

Ректор                   Ю.Н. Исаев 
 

 

 

 

 

 

 


